1

Edital ICEPi/SESA Nº 048/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTES

ATUAREM PELO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

DOCENTE-ASSISTENCIAL EM MEDICINA EM SAÚDE DA FAMÍLIA

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 048/2024 e seus anexos, em especial ao item 12.13, torna público o RESULTADO

DA ANÁLISE DOS RECURSOS dos candidatos do processo seletivo simplificado para docentes atuarem

pelo Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS do Edital ICEPi/SESA Nº 048/2024, de
acordo com o Anexo Único.

Vitória/ES, 18 de dezembro de 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-B
62

T
C

5
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/1

2/
20

24
 1

0:
51

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

2

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 048/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

Id da
Submissão

Nome Civil
Resultado do
Recurso

Inscrição
Pós recurso

Motivo manutenção da Invalidação/Motivo do item não pontuado/ Observações

Dtqj6tMJ EMANUELLA BARBOZA PRATA DEFERIDO VALIDADA Enviou documento faltante do requisito.

FyaF6Rag ERVAL ANTONIO DE REZENDE PARCIALMENTE DEFERIDO VALIDADA
Nota revista. No entanto, os anexos referentes ao item C.3 não atendem aos temas
designados conforme edital.

6z3PI806 ESTHER JUNQUEIRA FREITAS DEFERIDO VALIDADA Enviou documento faltante do requisito.

D6VpMEwH LAUANNY GUIMARAES BASTOS DEFERIDO VALIDADA Enviou documento faltante do requisito.

YjpaLsUr LUCAS SOARES DAZZI MACEDO PARCIALMENTE DEFERIDO VALIDADA

Enviou documento faltante do requisito. Quanto a nota, o anexo referente ao item
B.3 não atende aos critérios conforme inciso VI do item 8.18.

kao54M6z LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA VILAÇA DEFERIDO VALIDADA Nota revista.

KGKtVjUI SORAYA DE PAULA ALMEIDA REZENDE PARCIALMENTE DEFERIDO VALIDADA
Nota revista. No entanto, os anexos referentes ao item C.3 não atendem aos temas
designados conforme edital.

oe5TxquZ THOMAZ ESTEVES DE AGUIAR INDEFERIDO VALIDADA
Nota Mantida. Conforme item 12.9. na fase do recurso não serão aceitos novos
documentos para fins de pontuação.

20
24

-B
62

T
C

5
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/1

2/
20

24
 1

0:
51

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 18/12/2024 10:51:24 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 18/12/2024 10:51:24 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - GESP - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-B62TC5

20
24

-B
62

T
C

5
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/1

2/
20

24
 1

0:
51

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2024-12-18T10:51:24-0300